МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПОИСК»

ПРИКАЗ

15.07.2022               № 223

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2022 -2023 учебном году

В соответствии со статьей 49 Закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

 1.Утвердить список работников учреждения, подлежащих аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023

учебном году (Приложение 1).

2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников,

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023

учебном году (Приложение 2).

3.Назначить Михуля Венеру Наильевну, заместителя директора по УВР,

ответственным за организацию аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном

году.

4.Михуля Венере Наильевне, заместителю директора по УВР:

4.1.Ознакомить педагогических работников с графиком проведения

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на

2022-2023 учебный год.

4.2.Предоставить в аттестационную комиссию не менее чем за 30

календарных дней до дня проведения аттестации по графику представление на

каждого аттестуемого педагогического работника.

4.3.Ознакомить педагогических работников с представлением под

подпись не позднее чем за 30 календарных дней  до дня проведения

аттестации.

4.4.Ознакомить педагогических работников с выпиской из протокола в

течение трех рабочих дней после ее составления.

5.Контроль за выполнением оставляю за собой.

Директор                                                                               И.А. Шейфер-Грушко

 Исп: Михуля В.Н.

Тел: 24-60-47

       Приложение №1 к приказу

                МБУ ДО ЦДО «Поиск»

                                                            от 15.07.2022   № __223_

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Должность  Основание для

прохождения

аттестации на

соответствие

Дата аттестации

на соответствие

1.  Пальянова Мария

Николаевна

Педагог

дополнительного

образования

Дата поступления на

работу: 01.09.2020г

01.09.2022г

2.  Магеррамова Эльза

Назировна

Педагог

дополнительного

образования

Дата поступления на

работу: 10.09.2021г

12.09.2022г

3.  Реш Жанна

Николаевна

Методист  Дата поступления на

работу: 01.04.2021г

01.04.2023г

4.  Макарова Регина

Геннадьевна

Педагог

дополнительного

образования

Дата поступления на

работу: 09.02.2021г

09.02.2023г

Приложение №2 к приказу

                МБУ ДО ЦДО «Поиск»

                                                           от 15.07.2022    № __223_

График проведения аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном

году

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Должность  Основание для

прохождения

аттестации на

соответствие

Дата

аттестации

на

соответствие

Подпись\дата

ознакомления

с приказом

1.  Пальянова

Мария

Николаевна

Педагог

дополнительного

образования

Дата

поступления

на работу:

01.09.2020г

01.09.2022г

2.  Магеррамова

Эльза Назировна

Педагог

дополнительного

образования

Дата

поступления

на работу:

10.09.2021г

12.09.2022г

3.  Реш Жанна

Николаевна

Методист  Дата

поступления

на работу:

01.04.2021г

01.04.2023г

4.  Макарова

Регина

Геннадьевна

Педагог

дополнительного

образования

Дата

поступления

на работу:

09.02.2021г

09.02.2023г